N°008-2012-INIA, segunda convocatoria, derivada de Ia AdjudicaciOn Directa Selectiva 
N0013-2012-lNlA, baja Ia modalidad de Procedimiento Clésico, del Proceso de 
Selección para Ia "Adquisición de Fertilizantes y Agroqulmicos para las EEA del 
INIA - Zona Sierra (Canaan, Santa Ana)", par un valor referencial ascendente a SI. 
40,566.00 (Cuarenta mil quinientos sesenta y seis con 00/100 Nuevas Soles); 

• Que, mediante Informe N° 105-2012-INIA-OL de fecha 12 de  octubre 
de 2012, se declara desierto el proceso de selecciôn AMC N0008-2012-INIA derivada 
de Ia ADS N0013-2012-INIA, con un valor referencial de 5/. 80,804.00 (Ochenta mil 
ochocientos cuatro con 00/100 Nuevos Sales); 

Que, con el documento del vista, el Comité Especial Permanente 

( solicita Ia aprobación de bases de Ia nueva convocatoria; 
\ V'  

Que, mediante ResoluciOn Jefatural No 0007-2012-INIA, se delega al 
/Nl.' Director General de Ia Cficina General de Administraciôn del Instituto Nacional de

[...]

LA ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA NO 013-2012-INIA, bajo Ia modalidad de 
Procedimiento Clásico, para Ia "ADQUISICION DE FERTILIZANTES Y 

4\ AGROQUIMICOS PARA LAS ESTACIONES EXPERIMENTALES DEL INIA, ZONA 
o
kp 

v SIERRA (CANAAN, SANTA ANA)", por un valor referencial total de SI. 40,566.00 
-" (Cuarenta mil quinientos sesenta y seis con 00/100 Nuevos Soles) 

ArtIculo 20.- REMITIR las Bases aprobadas aI Comité Especial 
Permanente, conformado mediante Resoluciôn Directoral No 0069-2012-IN IA-OGA, a 
fin que prosiga los actos y trámites pertinentes que conlleven a su convocatoria en el